
Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ

09.11.2021 № 322/1

О распределении оборудования

В целях организации работы по использованию, учету и сохранности 
оборудования, поступившего в учреждение от Министерства информационного 
развития и связи Пермского края по контрактам № 32/ЭА-2020 от 13.07.2020 г. и 
№ 32/ЭА-2020 от 15.07.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить полученное оборудование за учебными кабинетами и назначить
ответственных за его использование и сохранность:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 
п/п

наименование Кол-во, шт. Кабинет ФИО ответственного

1 ноутбук HP 255 G7 5 20 В.В.Захарова
2 планшет IRB1S TZ199 15 20 Я.Ю.Пиллер
3 проектор Aser H6531BD 1 14 Л.М.Вилесова
4 проектор Aser Н6531BD 1 17 Н.В.Козырева
5 проектор Aser Н6531BD 1 26 С.А.Хрулев
6 проектор Aser Н6531BD 1 31 С.А.Хрулев
7 проектор Aser Н6531BD 1 39 С.А.Хрулев

Директор Е.В.Шуховцева

С приказом ознакомлены:
B. В.Захарова 
Я.Ю.Пиллер _ 
Л.М.Вилесова
Н.В.Козырева
C. А.Хрулев _


